



# ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2024

№ 145

г. Биробиджан

О внесении изменений в постановление губернатора Еврейской автономной области от 17.02.2017 № 23 «Об охранных зонах памятников природы Еврейской автономной области»

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление губернатора Еврейской автономной области от 17.02.2017 № 23 «Об охранных зонах памятников природы Еврейской автономной области» следующие изменения:

1.1. В Положении об охранной зоне памятника природы областного значения «Биджанское обнажение», утвержденном вышеуказанным постановлением:

- в пункте 5.2 раздела 5 «Мероприятия по соблюдению режима охранной зоны памятника природы» слово «казенного» заменить словом «бюджетного».

1.2. В Положении об охранной зоне памятника природы областного значения «Биджанские остряки», утвержденном вышеуказанным постановлением:

- в пункте 5.2 раздела 5 «Мероприятия по соблюдению режима охранной зоны памятника природы» слово «казенного» заменить словом «бюджетного».

1.3. В Положении об охранной зоне памятника природы областного значения «Гора Гомель», утвержденном вышеуказанным постановлением:

- в пункте 5.2 раздела 5 «Мероприятия по соблюдению режима охранной зоны памятника природы» слово «казенного» заменить словом «бюджетного».

1.4. В Положении об охранной зоне памятника природы областного значения «Гора Филиппова», утвержденном вышеуказанным постановлением:

- в пункте 5.2 раздела 5 «Мероприятия по соблюдению режима охранной зоны памятника природы» слово «казенного» заменить словом «бюджетного».

1.5. В Положении об охранной зоне памятника природы областного значения «Змеиный утес», утвержденном вышеуказанным постановлением:

- в пункте 5.2 раздела 5 «Мероприятия по соблюдению режима охранной зоны памятника природы» слово «казенного» заменить словом «бюджетного».

1.6. В Положении об охранной зоне памятника природы областного значения «Залив Вертопрашиха», утвержденном вышеуказанным постановлением:

- в пункте 5.2 раздела 5 «Мероприятия по соблюдению режима охранной зоны памятника природы» слово «казенного» заменить словом «бюджетного».

1.7. В Положении об охранной зоне памятника природы областного значения «Залив Черепаший», утвержденном вышеуказанным постановлением:

- в пункте 5.2 раздела 5 «Мероприятия по соблюдению режима охранной зоны памятника природы» слово «казенного» заменить словом «бюджетного».

1.8. В Положении об охранной зоне памятника природы областного значения «Казачий сад», утвержденном вышеуказанным постановлением:

- в пункте 5.2 раздела 5 «Мероприятия по соблюдению режима охранной зоны памятника природы» слово «казенного» заменить словом «бюджетного».

1.9. В Положении об охранной зоне памятника природы областного значения «Лондоковская пещера», утвержденном вышеуказанным постановлением:

- в пункте 5.2 раздела 5 «Мероприятия по соблюдению режима охранной зоны памятника природы» слово «казенного» заменить словом «бюджетного».

1.10. В Положении об охранной зоне памятника природы областного значения «Медвежий утес», утвержденном вышеуказанным постановлением:

- в пункте 5.2 раздела 5 «Мероприятия по соблюдению режима охранной зоны памятника природы» слово «казенного» заменить словом «бюджетного».

1.11. В Положении об охранной зоне памятника природы областного значения «Озеро Лебединое», утвержденном вышеуказанным постановлением:

- в пункте 5.2 раздела 5 «Мероприятия по соблюдению режима охранной зоны памятника природы» слово «казенного» заменить словом «бюджетного».

1.12. В Положении об охранной зоне памятника природы областного значения «Озеро Утиное», утвержденном вышеуказанным постановлением:

- в пункте 5.2 раздела 5 «Мероприятия по соблюдению режима охранной зоны памятника природы» слово «казенного» заменить словом «бюджетного».

1.13. В Положении об охранной зоне памятника природы областного значения «Сосняки на Бревенчатой», утвержденном вышеуказанным постановлением:

- в пункте 5.2 раздела 5 «Мероприятия по соблюдению режима охранной зоны памятника природы» слово «казенного» заменить словом «бюджетного».

1.14. В Положении об охранной зоне памятника природы областного значения «Виноградовник», утвержденном вышеуказанным постановлением:

- в пункте 5.2 раздела 5 «Мероприятия по соблюдению режима охранной зоны памятника природы» слово «казенного» заменить словом «бюджетного».

1.15. В Положении об охранной зоне памятника природы областного значения «Заросли лотоса», утвержденном вышеуказанным постановлением:

- в пункте 5.2 раздела 5 «Мероприятия по соблюдению режима охранной зоны памятника природы» слово «казенного» заменить словом «бюджетного».

1.16. В Положении об охранной зоне памятника природы областного значения «Камень-Монах», утвержденном вышеуказанным постановлением:

- в пункте 5.2 раздела 5 «Мероприятия по соблюдению режима охранной зоны памятника природы» слово «казенного» заменить словом «бюджетного».

1.17. В Положении об охранной зоне памятника природы областного значения «Маньчжурка», утвержденном вышеуказанным постановлением:

- в пункте 5.2 раздела 5 «Мероприятия по соблюдению режима охранной зоны памятника природы» слово «казенного» заменить словом «бюджетного».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Губернатор области



Р.Э. Гольдштейн